Rdo tampo e Cidade

EDITAL N°. 02/2018

Publicação da relação nominal dos inscritos para o Processo Seletivo
Simplificado para contratação por prazo determinado para os cargos de
monitores de creches, professor de Ensino Fundamental - Anos Iniciais,
Professor Ensino Fundamental História- Anos Finais, . Professor Ensino
Fundamental Geografia- Anos Finais, Professor Ensino Fundamental
Português- Anos Finais e Professor Ensino Fundamental Português Inglês-
Anos Finais através do Edital de Abertura 01/2018.

RUBEMAR PAULINHO SALBEGO, Prefeito Municipal de São Francisco de Assis, no
liso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

Faz saber que está publicada a relação nominal dos inscritos para o processo
simplificado para contratação por prazo determinado, para os cargos -de monitores de creches,
professor de Ensino Fundamental -Anos Iniciais, Professor Ensino Fundamental História- Anos Finais
e Professor Ensino Fundamental Português - Anos Finais, referente ao Edital n° 001/2018.

l - As inscrições abaixo foram deferidas.

NUMERO
001
002

003

005
008
011
012
013

016

019
021

022

023
024

027

029

030
032

035
036
038

041

042

043

NOME DO CANDIDATO
TATIANE GARCIA MEIRA
SELVINA FERREIRA DA SILVA
MARIA ELVIRA DOS SANTOS RIBEIRO
THIANE DA SILVA AYRES
ADRIANA NORONHA BEM
ANGÉLICA DE FREITAS BENVEGNU
MARIA CELAIR VIEIRA VEIGA NUNES
RITIELA BISCAHYNO DE OLIVEIRA
RODIMÉIA MARTINS GONÇALVES
ANDREIA RESTA
NEDI RODRIGUES COUCEIRO
DAIANE RESTA
CATARINA MAZUÍ RUFFO
MARÍLIA DAIANE ALVES PEREIRA
LIÉGE TEIXEIRA DE LIMA
JÉSSICA CONTESSA DE QUADROS
LAIANE VEIGA SALBEGO
ROSENILDA BRINCK PAZ
SUZIELE SEVERO PAIVA
ALEXANDRA DE MELO MARTINS
MANOELY LAMBERTY FUMACO
KELEN MARÍLIA PINTO OLIVEIRA
MAIARA LEONARDE DE CAMPOS
EVA SALETE CORREIA CORTES

CARGO
MONITOR DE CRECHE
MONITOR DE CRECHE
MONITOR DE CRECHE
MONITOR DE CRECHE
MONITOR DE CRECHE
MONITOR DE CRECHE
MONITOR DE CRECHE
MONITOR DE CRECHE
MONITOR DE CRECHE
MONITOR DE CRECHE
MONITOR DE CRECHE
MONITOR DE CRECHE
MONITOR DE CRECHE
MONITOR DE CRECHE
MONITOR DE CRECHE
MONITOR DE CRECHE
MONITOR DE CRECHE
MONITOR DE CRECHE
MONITOR DE CRECHE
MONITOR DE CRECHE
MONITOR DE CRECHE
MONITOR DE CRECHE
MONITOR DE CRECHE
MONITOR DE CRECHE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000 - SÃO FRANCISCO DE ASSIS-RS

Pelo campo e Cidade

044

045

049

050

051

052

053

055-

ADRIANA DA SILVA CARDOSO
LUCIANA DE LIMA MULLER
GLORIA MANOELA BARBOSA ATHAIDES
VANESSA GOMES DOS SANTOS
ANA GENESSI CORTELINE MANZONI
CINARA BATISTA DOS SANTOS MOREIRA
MARIA ONÍLIA FLORES MACIEL
LIANA GONÇALVES OLIVEIRA DE VARGAS

MONITOR DE CRECHE
MONITOR DE CRECHE
MONITOR DE CRECHE
MONITOR DE CRECHE
MONITOR DE CRECHE
MONITOR DE CRECHE
MONITOR DE CRECHE
MONITOR DE CRECHE

006

007"

oTs"
"017"

"018"

020"

025"

"026"

~Õ3?

"033"

"034"

"037

04Q

054

ANA PAULA DOS SANTOS SALBEGO

ANA DIVA PEREIRA CARVALHO

ANA MARIA PEREIRA SALBEGO

LUÍS GUSTAVO DA SILVA DE MOURA

PRISCILA BENVENHU DE BASTOS

KATIA ANDREA SOARES BUCHVAITZ

MARIA HOSANA DA SILVA

JÊSSICA CARDOZO PILAR

JESSICA SAVARIS FERNANDES

CIRLEI SILVA TRENTIN

ALANA LANES DE ALMEIDA

BRUNA NATIELI DA ROSA BALBINO

GRAZIELI LAMBERTY DE OLIVEIRA

SHANA APARECIDA COSTA FENSKI

PROF. ENSFUND

PROF. ENS.FUND.

PROF.ENS.FUND.

PROF.ENS.FUND.

PROF.ENS.FUND.

PROF.ENS.FUND.

PROF.ENS.FUND.

PROF.ENS.FUND.

PROF.ENS.FUND.

PROF.ENS.FUND.

PROF.ENS.FUND.

PROF.ENS.FUND.

PROF.ENS.FUND.

PROF.ENS.FUND.

-ANOS INICIAIS

-ANOS INICIAIS

-ANOS INICIAIS

-ANOS INICIAIS

-ANOS INICIAIS

-ANOS INICIAIS

-ANOS INICIAIS

-ANOS INICIAIS

-ANOS INICIAIS

-ANOS INICIAIS

-ANOS INICIAIS

-ANOS INICIAIS

-ANOS INICIAIS

-ANOS INICIAIS

009

010

028

046

047

GILSON MEDEIROS RODRIGUES

IVANE SALETE BATAGLIN FRESCURA

KÉLEN ELIDIANE DOS SANTOS MENEZES

SANDRO ESTEVÃO RISTA

LAURIE CRISTINA DE FREITAS GIRARDl

PROF.ENS.FUND, -HISTORIA-ANOS FINAIS

PRÕFTNSTUNDT^HÍ̂ ^

PROF.ENS.FUND. -HISTORIA ANOSFINAIS

PROF.ENS.FUND. -HISTÓRIA ANOSFINAIS

PROF.ENS.FUND. -HISTÓRIA ANOSFINAIS

004 "^CLÁUDIA DA SILVA

LANÇANOVA NICOLA

MANENTE PROF.ENS.FUND. - PORTUGUÊS ANOSFINAIS

i " 014

i " ~039
1 " " 048

EGUIBERTO DE FREITAS JAQUES

INÊS ROZANE SILVEIRA DICHETE

MICHELE DA SILVA BERNARDI

PROF.ENS.FUND. - PORTUGUÊS ANOSFINAIS

PROF.ENS.FUND. - PORTUGUÊS ANOSFINAIS

PROF.ENS.FUND. - PORTUGUÊS ANOSFINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000 - SÃO FRANCISCO DE ASSIS-RS

Pelo campo e Cidade

II- Não houve inscritos nas Categorias Funcionais de Professor Ensino
\ "undamental Geografia- Anos Finais e Professor Ensino Fundamental Português/ Inglês- Anos Finais.

Ill - Fica estabelecido o dia o dia 6 de março de 2018, para interposição de
recurso, que deverá ser entregue na Secretaria Municipal da Educação, sito a Rua 13 de Janeiro, n°
1467 no horário das 8 horas às 14 horas para a comissão nomeada pela Portaria n° 132/2018.

São Francisco de Assis, 5 de março de 2018.

RUBEMA
Prefeito Munici

ALBEGO
ncisco de Assis

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Cláudio Lu/ismo Gonçalves Aguiar
oGcretáricf Municipal da administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000 - SÃO FRANCISCO DE ASSIS-RS